

# Møtereferat styremøte LRKK

Dato/Tid	21.09 2017 19:30, sist oppdatert 03.11.2017
Sted	Norkart sine lokaler
Tilstede	Per-Anders, Audun, Arve og Solveig
Referent	Audun
Sakliste	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Innledning</li><li>2. Status klubbhåndbok</li><li>3. Status økonomi</li><li>4. Styrets arbeid og leveranseplan</li></ol>

## **Sak 1 – Innledning**

Styreleder oppsummerte hovedtrekkene fra forrige styremøte hvor utvalgslederne var til stede. Et nyttig møte hvor oppfølging av utvalgsledernes behov fremover blir viktig for styret (utvidet investeringsbudsjett, behov for kurskompetanse utenfra og klubborganisering)

Styret har fremmet søknad om økonomiske midler (LAM) til Lillehammer idrettsråd. Styret vil også fremme søknad om tilskudd (utstyrsmidler) til forbundene. Styret vil kontakte Peter Obel dersom de føler behov for hjelp til dette.

Høstfesten ble en vellykket gjennomføring. Full honnør og takk til Solveig for godt arbeide.

Styreleder har lest igjennom klubbens HMS dokument og konstaterer at dette er et solid og godt dokument for klubben.

Stor klubbaktivitet ila sommeren og viktigheten av at styret følger opp og tilrettelegger for utvalgene ved siden av å ta hånd om interne styresaker.

Oppland idrettskrets inviterer til kurs i styrearbeid. Hele styret bør delta

## **Sak 2 – Status klubbhåndbok**

Neste styremøte torsdag 16 . november, sammensydd utkast klart.

Høringsperioden fra 16. november og fram til medlemsmøte torsdag 14. desember.

### **Sak 3 – Status økonomi**

Kasserer ga en god status ift regnskap opp mot budsjett. Fordeling av inntektene på ulike kontoer blir lagt fram i neste styremøte.

### **Sak 4 – Styrets arbeids og leveranseplan**

Styret ser seg tjent med å lage en arbeids-og leveranseplan for styrearbeidet i klubben. Dette for å sikre at styret jobber effektivt og løser de oppgaver de er satt til.

Et forslag diskuteres her på neste styremøte.

### **Neste styremøte**

Blir torsdag 16. november kl 1900, nestleder innkaller.

Lillehammer 03/11- 7  
Audun Gjevre  
Nestleder LRKK